团佛字〔2011〕7号
关于做好2010年度团内统计情况上报及团费收缴工作的通知
各区团委，市直企业、机关、学校团工委各成员单位：
团组织年度统计和团费收缴工作是共青团基层组织建设工作的重要内容，为及时、准确、全面了解2010年度全市团员、团干部和团组织建设状况，完成团省委下达的团费收缴任务，团市委决定于近期启动2010年度团内统计和团费收缴工作，现将有关事项通知如下：

一、上报2010年度团内统计情况
根据团中央、团省委工作要求，团内统计工作是年度常态工作之一。去年开始，由团中央组织开发的“共青团基本信息管理系统”在全团范围内推广使用，全市各级团组织均较好完成了2009年度的团内统计工作。2010年度团内统计工作现已启动，请全市各级团组织继续摸清2010年度本地区（系统）各级团组织、团干部和团员的基本信息，登陆佛山共青团网站（http://www.fsyouth.org.cn/）下载专区自行下载“系统”软件及使用说明书，严格按照“系统”信息录入维护标准进行数据采集，并于2011年3月31日前将统计数据包报送至团市委组织部。
联系人：章博佳
联系电话：83216303

E-mail:fstwzzb2008@126.com

二、上缴2010年度团费
按照《共青团广东省委关于团费收缴、管理和使用的规定（试行）》（团粤发[2005]11号）文件的有关要求，结合我市团费收缴工作的实际，现制定2010年度各区和市直各单位上缴团费计划，通知如下：
1、2010年度各级团委上缴团佛山市委团费计划以2010年度团内统计的团员数为基数。请各级团委结合2010年度的团内统计认真做好团费收缴工作。
2、各区、市直各单位的团费收缴标准统一按照团省委文件规定的团费收缴标准执行。
3、团市委按团员交纳团费总数的25%核定各区团委，市直机关团工委，市属系统团委和市直大中专院校团委、佛山市第一中学团委、佛山市启聪学校团委应上缴的团费数。
4、由团市委直属的各团总支(支部)直接将团费上交到团市委，所交团费额为所收团费总数的50%。
5、各区、各单位团委如未能按2010年度团内统计的团员数按额上缴团费，必须写成书面说明材料，与可上缴的团费一并交到团市委。
6、各单位务必在2011年3月16日前将2010年度应上缴的团费汇款（转账）到团市委团费账号，凭汇款单据来团市委办公室换取团费收据。
团费帐号：2013020309024909696
开户名：中国共产主义青年团佛山市委员会

开户行：工商银行朝东支行

7、请尚未交纳往年团费的个别单位，连同2010年度团费一起上缴到团市委。团市委将配合团省委定期对我市的团费收缴、管理工作和使用情况进行检查和审核。
联系人：霍淑贤、林楚致
电  话：83203827、83321379
                              共青团佛山市委员会
                                   二○一一年二月十一日
	主题词：
	2010年度   团情   团费   通知

	　共青团佛山市委员会
	2011年2月11日印发

	拟稿人：林楚致

PAGE
3